

Kainuun edunajaminen

Mhall 18.09.2023 § 140

Kainuun edunajamisen ajankohtaistarkastuksen tarkoituksena on arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat kutsuttuina asiantuntijoina kansanedustajat Merja Kyllönen ja Tuomas Kettunen sekä Vihreiden varapuheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, Kainuun TE-toimiston johtaja Pauli Piilma ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg.

1) Lentoliikenteen tilanne ja ostopalveluasias hallituksen budjettiriihessä

Maakuntajohtaja esittelee tilanteen viiden maakunnan vaikuttamistoimenpiteistä. Pohjois-Suomen lentoliikenteen tulevaisuus -hankkeen projektipäällikkö Rauno Kurtti alustaa lentoliikenteen tilanteesta ja näkymistä.

Päätökseen liittyen Traficom ja LVM ovat valmistelleet taustamuistioita, jotka on juuri tulleet julki. LVM:n selvitys koskee ostopalveluliikenteen kysymyksiä, lisätietoa verkko-osoitteessa:

<https://lvm.fi/-/selvitys-maakuntalennoista-tarjoaa-tietoa-budjettiriiheen-1>

Toinen selvityksistä, jota valmistelelee Sitowise koskee Suomen lentoasemaverkostoa. Raporttiluonnos on esitelty ja on kommentoitavana.

Edunajamisryhmä ei saanut liikenne- ja viestintäministeriltä yhteistä tapaamisaikaa, mutta vaikuttamistyötä on muutoin tehty koko ajan. Mediassa on käyty asiasta vilkasta keskustelua ml Kainuun Sanomat.

2) Liikenne12-suunnitelman 2025-2032 investointiohjelma

LVM järjestää neljä saman sisältöistä verkkotilaisuutta, joissa keskustellaan investointiohjelman 2025-32 valmistelusta, sisällöstä, talousraamasta ja vaikutustenarvioinnista. Kainuulle tärkeät tilaisuudet ovat: torstai 7.9. klo 10-12 Itä-Suomi ja tiistai 12.9. klo 10-12 Pohjois-Suomi.

3) Maakuntien liitojen ja hyvinvointialueiden yhteistyö

Kuntaliiton tekemän kyselyn tuloksia esiteltiin maakuntajohtajien kokoukselle 6.9.2023. Vastausten mukaan yhteistyön luonne ja keskinäiset suhteet vaihtelevat huomattavasti maakunnittain. Kainuu kuuluu maakuntiin, joissa yhteistyö on ollut aktiivista.

4) Asiantuntijoiden ajankohtaiset

Tarpeen mukaan käsitellään pysyvien asiantuntijoiden katsaukset.

5) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Ammattikorkeakoululta on tullut viesti, jossa tuodaan esille ammattikorkeakoulujen tulevan tulohajauksen yhteiskohtia. Asia otetaan huomioon Kainuun liiton edunajamisessa.

Huom. asiakohdassa Tiedoksi merkittävät asiat on kaksi kannanottoa, joissa Kainuun liitto on mukana.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua.

Maakuntahallituksen päätös

Projektipäällikkö Rauno Kurtti esitteli lentoliikenteestä tehtyä selvitystä.

Hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg esitteli hyvinvointialueen ajankohtaiset asiat.

Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen esitteli aluehallintouudistuksen tilannetta.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että kokoukseen osallistuivat kutsutuista vieraista kansanedustaja Merja Kyllönen, Vihreiden varapuheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg.
